
    

        
        			
			          
                
                    
                                            
                                    

			
							
					
					
					
					  
					
					 mesto@steti.cz
					 
					 416 859 315
					 
					
					  
					
					
					
						

    Hledat Hledat

            


					

				

				
				
											

    
        
    
    
        	Úvod
	Město	O Štětí a okolí
	Historie města Štětí
	Místní části
	Kronika města Štětí	1945-1978
	1979-1989
	1990-1994
	1995-2002
	2003-2011


	Zdravé město Štětí	Aktuality Zdravého města
	Fórum Zdravého města
	Indikátory udržitelného rozvoje
	Kampaně, akce Zdravého města
	Kulaté stoly, Ankety
	Rozkvetlé město
	Sociální začleňování
	Školní fóra




	Úřad	Radnice a samospráva
	Povinně zveřejňované informace	Důvod a způsob založení
	GDPR - Ochrana osobních údajů 
	Krizové situace
	Organizační struktura
	Prohlášení o přístupnosti
	Stížnosti a petice
	Sazebník úhrad za poskytování informací
	Vydané informace
	Výroční zprávy o vydaných informacích
	Výsledky kontrol


	Elektronická úřední deska 
	Dokumenty
	Vedení města
	Rada města	Usnesení
	Komise
	Archiv RM


	Zastupitelstvo města	Termíny jednání a podklady
	Pozvánky a programy jednání
	Zápisy zasedání
	Výbory
	Videozáznamy ze zasedání
	Archiv ZM


	Czech POINT
	Grantový program Města Štětí 
	Participativní rozpočet
	Profil zadavatele
	Smlouvy města
	Vyhlášky a nařízení
	Rozpočet a hospodaření
	Právní předpisy města
	Příspěvkové organizace
	Strategický plán
	Územní plán
	Výběrová řízení a pronájmy	Pronájmy nebytových prostor a bytů


	Investiční akce, projekty a studie


	Občan	Portál občana
	Zdravotní a sociální služby	Senior doprava
	Denní stacionář
	Odlehčovací služba
	Pečovateská služba
	Podporované bydlení
	Nabídka práce
	Prevence drogových závislostí
	NADĚJE - sociální poradenství
	Sociálně právní ochrana dětí
	Svaz tělesně postižených
	Klub důchodců
	Ubytovna pro potřeby města


	Odpady a sběrný dvůr	Sběrný dvůr
	Správné třídění odpadu
	Svoz odpadů
	Výkazy o produkci a nakl. s odpady
	Černé skládky


	Štětské komunální služby
	Městská policie	Statistiky, zhodnocení, koncepce
	Prevence kriminality 


	Hasiči a požární ochrana	Požární řád města
	Z hasičské historie
	Informace pro občany


	Školství
	Hlášení městského rozhlasu
	Kvalita ovzduší	Aktuální hodnoty Mondi Štětí a.s.
	Aktuální hodnoty Město Štětí
	Hodnocení vlivu
	Program pro zlepšování k.o.


	Mobilní rozhlas
	Pohřebnictví
	Povodňový plán
	Platby psi, odpady, pozemky
	Volby a komunální volby


	Volný čas	Předprodej vstupenek
	Kalendář akcí
	Kino Štětí	Program kina


	Informační centrum
	Městské koupaliště
	KIZ Štětí
	Kulturní středisko	Severočeská harmonie
	FEDO - Festival dechových orchestrů


	Městská knihovna	Akce a oznámení
	On-line katalog
	Knihovní řád
	Plán činnosti
	Statistiky městské knihovny


	Sport a volnočasové aktivity
	Odkazy
	Dětské dopravní hřiště
	Veřejná dětská hřiště
	Multifunkční hřiště a sportoviště
	Otevřený klub mládeže
	Zpravodaj města
	Zprávy KTV Štětí
	Cestovní ruch - Štětsko.cz


	Kontakty


    



									

						

    
	  
    
      
        
        
        
        
            
    	
                 
            
	Steti.cz


    

            
            


            
            
    



        
            Chyba 404 - Stránka nebyla nalezena        

                            

        
        
    
    
        
                                    
        
Omlouváme se za drobný chaos ve virtuálním vesmíru!
Tato webová stránka se rozhodla pro nečekaný přesun do virtuálního nebe.




Omlouváme se za virtuální stěhování!

Chyba 404 naznačuje, že danou stránku není možné nalézt na serveru www.steti.cz. Mohlo dojít k chybě při zadávání URL, nebo daná stránka již nemusí existovat či byla přesunuta.

Prosíme zkuste následující:

	 zkontrolujte zadanou adresu
	 zpětně se vraťte na úvodní stránku
	 využijte náš vyhledávací formulář k nalezení požadovaných informací
	 využijte mapu stránek k nalezení požadované stránky



Pokud problém přetrvává, kontaktujte prosím technickou podporu.

Děkujeme za pochopení a omlouváme se za případné nepříjemnosti.


    


        
                                        

            
            
        

        			
        
			Teplota: 
			 7.6°C
            

    
RYCHLE K CÍLI

Portál občana Zdravotnictví Sběrný dvůr Online vstupenky Zpravodaj města Mobilní rozhlas Hlášení poruch
veř. osvětlení Odstávky 
a poruchy vody Nabídka práce Papírna Mondi ČEZ - Odstávky


Kalendář akcí	Duna: Část druhá
08.03.2024 18:00 - 20:46

	Ples Mateřských škol
09.03.202409.03.2024

	Kung Fu Panda 4
09.03.2024 17:30 - 19:04

	A máme, co jsme chtěli
09.03.2024 20:00 - 21:34

	Kung Fu Panda 4
10.03.2024 15:30 - 17:04





        

        
        
            

        
        
            
            Město Štětí je členem
        

    
















            Kontakty
        

    



Adresa
Město Štětí
Mírové nám. 163
411 08 Štětí




Spojení
Telefon: +420 416 859 315
E-mail: mesto@steti.cz
Datová schránka: fypbba8




Úřední hodiny

	Po
	7:30 - 11:00 12:00 - 17:00
	St
	7:30 - 11:00 12:00 - 17:00
	Pá
	7:30 - 11:00







GDPR
Prohlášení o přístupnosti
GDPR - Ochrana osobních údajů






Copyright
© Město Štětí
Powered by Joomla!
Design srab.cz







        

		
    
    
            
            
        
    
    
	
		Prohlášení o přístupnosti

		Domů

		Radnice a samospráva

		Úřední deska

		Vyhledávání

		Kontakty

		Mapa stránek

	

	
	
	
